
   COMUNE di SAN GIOVANNI A PIRO

Provincia di Salerno

COPIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 16 DEL 27-01-2014
Reg. Gen n. 23 del 27-01-2014

L'anno  duemilaquattordici addì  ventisette del mese di gennaio, il Responsabile del servizio D.ssa D'ALASCIO
Germana

     VISTO il Decreto del Ministero dell’Interno del 19/12/2013 con il quale è stato differito al
28/02/2014 il termine per l’approvazione del Bilancio di previsione 2014;

VISTA la disposizione Sindacale prot n .2773 del 03/03/2006 di individuazione, ai sensi
del D. Lgs. 267/2000 del Segretario Comunale quale Responsabile dei Servizi;

VISTI:
- il D.Lgs. 18.08.2000, n.267;
- il D.Lgs. n. 165 del 2001 e s.m.i.;
- il D.Lgs. n. 150/2009 e s.m.i.;
- lo Statuto comunale;
- il Regolamento Comunale sulle Procedure Concorsuali;

VISTI i contratti collettivi nazionali di lavoro del comparto regioni ed autonomie
locali;

VISTA la determinazione n. 183/Segr. del 04/12/2013 con la quale, svolte con esito
negativo le preliminari procedure di mobilità, é stato indetto pubblico concorso per titoli ed
esami per la copertura a tempo indeterminato e parziale al 40%, di n.1 posto (ore 14/36
settimanali) del profilo professionale di Istruttore Amministrativo/Tecnico con inquadramento
nella categoria C, posizione economica C1, requisito di accesso: diploma di geometra, con
contestuale approvazione del relativo bando;

DATO ATTO dell'avvio di detta procedura con la pubblicazione dell’avviso sulla

N° ___________ Prot.Gen.le

Data _______________

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO PER TIROLI ED ESAMI A N.1 POSTO DI ISTRUTTORE
AMMINISTRATIVO/TECNICO CATEGORIA C - POSIZIONE ECONOMICA C1 - A
TEMPO INDETERMINATO E PART-TIME AL 40% - AMMISSIONE DEI
CANDIDATI.-



Gazzetta Ufficiale - IV Serie Speciale - Concorsi ed Esami n. 100  del 20/12/2013 e del
relativo bando di concorso sul sito istituzionale dell’Ente;

RILEVATO che:
- entro il termine perentorio di scadenza fissato dal bando (30 giorni dalla

pubblicazione in G.U.),  sono pervenute n. 27 domande di partecipazione;
- fuori termine perentorio di scadenza fissato dal bando (30 giorni dalla pubblicazione

in G.U.),  sono pervenute n. 05 domande di partecipazione;

RITENUTO di escludere le domande pervenute fuori termine e di fornire
comunicazione ai candidati richiedenti (art. 3 del Bando);

RITENUTO, esperiti i necessari accertamenti delle domande pervenute nei termini
fissati:

di ammettere n. 25 candidati – di cui n.03 con riserva - nominativamente elencati-
nell’allegato a);
di escludere n. 02 candidati, per carenza di requisiti essenziali (diploma di geometra),-
anch’essi nominativamente elencati nell’allegato a), per le motivazioni  a fianco di
ognuno riportate;

RITENUTO di nominare quale Responsabile del presente procedimento, ai sensi e per
gli effetti  degli articoli 5 e seguenti della legge 241/1990 e s.m.i., l’arch. Raffaele LAINO,
Responsabile dell’U.T.C.;

ATTESO che il presente provvedimento è esecutivo in quanto non necessita
dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ex art. 151
del d. lgvo. 18 agosto 2000, n. 267;

OSSERVATO il giusto procedimento ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241;

DETERMINA
 Per le motivazioni esposte in premessa e qui intese per riportate ed approvate:

DI ESCLUDERE dal concorso in oggetto n. 05 domande pervenute fuori termine alla
data odierna, allegato  b) alla sola determina originale, dandone comunicazione ai
concorrenti;

DI AMMETTERE all’ulteriore corso della procedura n. 22 candidati, come da elenco
allegato a) alla sola determina originale, stabilendo di pubblicare l’elenco degli ammessi
all’Albo pretorio on line e sul sito internet dell’Ente, dando atto che nessuna comunicazione
sarà fatta loro pervenire (art. 7 del Bando);

DI AMMETTERE con riserva all’ulteriore corso della procedura n. 03 candidati, come da
elenco allegato a) alla sola determina originale, invitandoli ad integrare la documentazione
entro il termine stabilito, a pena di esclusione;

DI ESCLUDERE dalla partecipazione al concorso in oggetto n. 02 candidati, come da
elenco allegato a) alla sola determina originale, per mancanza di requisiti, con le
motivazioni a fianco di ciascuno riportate;

DI COMUNICARE l’avvenuta esclusione ai concorrenti interessati;

DI NOMINARE quale Responsabile del presente procedimento, ai sensi e per gli effetti



degli articoli 5 e seguenti della legge 241/1990 e s.m.i., l’arch. Raffaele LAINO,
Responsabile dell’U.T.C.;

DI DARE ATTO, confermandole, che le date delle prove scritte sono fissate per i giorni 24
e 25 febbraio 2014 e le date delle prove orali avranno inizio dal giorno 17 marzo 2014;

DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento alla Commissione Esaminatrice del
concorso in oggetto.



Letto e sottoscritto a norma di legge.

Si attesta la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi degli art. 49 e 147bis, comma
1, del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.

L’ISTRUTTORE IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to D.ssa Germana D'ALASCIO F.to D.ssa Germana D'ALASCIO

__________________________________________________________________________________________
Si attesta la regolarità contabile, la copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4,

dell’art.153, comma 5, e dell’art. 147bis, comma 1, del D.Lgs. n.267/2000, con imputazione della spesa
sull'Intervento indicato in determina.

San Giovanni a Piro, IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Dott. Nicola CAMMARANO

In data…………. ................. copia della presente determinazione viene trasmessa a:

-[] SINDACO
-[] RESPONSABILE UFFICIO FINANZIARIO
-[] RESPONSABILE UFFICIO ...............

IL RESPONSABILE
F.to D.ssa Germana D'ALASCIO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio

Comunale in data odierna per rimanervi 15 giorni consecutivi.

San Giovanni a Piro, 27-01-2014 IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to D.ssa Germana D'ALASCIO

==========================================================================

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE, PER USO AMMINISTRATIVO.

San Giovanni a Piro, __________________ IL SEGRETARIO COMUNALE
D.ssa Germana D'ALASCIO


